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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41420003Q

2. Data e Regjistrimit 20/02/2024
3. Emri i Subjektit BO Enterprise
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/02/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 06/02/2024
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   QTU Tiranë 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Qender aktiviteti lojra, video, boling,restorant,kafe, ndertim 
dhe rikonstruksion rrugesh ,tregtimin me shumice dhe pakice 
te parketeve, material per parket dhe izolues ndertimi, 
tregtim me shumice dhe pakice, import eksport te artikujve 
industriale, mobileri, artikuj elektroshtepiake, abazhure te 
ndryshme, pajisjeve hidrosanitare, artikujve kozmetike, 
plastike, duralumin, veshmbathje e konfeksione, prodhime e 
tregtim te materialeve te ndertimit, inerte, rere, zhavorr, 
automjete, makinerive, artikujve ushqimore, bujqesor e 
blegtorale, tregtim me shumice te karburanteve, pikave te 
servisit, parkim automjetesh, lavazhit, te hoteleve, fshatrave 
turistike, moteleve si dhe agjensive komisionere, agjensi 
transport te udhetareve e te mallrave si brenda vendit ashtu 
dhe jashte tij.Pastrim ambjente sherbimi, banka , qendra 
tregtare. Punime elektromekanike per ambjente sherbimesh. 
Shoqeria ka per objekt kryerjen e çdo veprimtarie te lejuar 
nga ligji dhe /ose pjesmarrjen ne çdo veprimtari apo aktivitet 
te ligjshem qe mund te kryeje nje shoqeri ne baze te 
legjislacionit shqiptar. Çdo aktivitet tjeter që lidhet në 
menyrë direkt dhe indirekt dhe që i sherben përmbushjes se 
aktiviteteve si më lart.

10. Administratori/ët FITIM FAZLLIU
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10.1 Afati i emërimit                Nga: 06/02/2024                Deri: 06/02/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët KujtimFazlliu
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 49.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët FitimFazlliu

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 51.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BO ENTERPRISE
E-Mail: info.zk@yahoo.com  
Telefon: 0693041000 37744700031 

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-254482-02-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 04/09/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A554D082-2000-4639-84C2-0F9E40D60827
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92F07832-0A3C-43BC-801F-823EF34671EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E53E5F4B-CCC1-44F1-8C47-CF3ABA1594A9
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